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Zápis 

z 1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 19.10.2022 
v Národním domě Doubrava 

Zahájení: 16:30 hod.                              Ukončení v 17:40 hod. 

1. Zahájení a složení slibu 

Zahájení a řízení jednání ustavujícího zasedání se v souladu s ustanovením § 91 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ujala předsedající Mgr. Dáša Murycová. 

Po ukončení státní hymny České republiky bylo konstatováno, že z celkového počtu 15 členů 
zastupitelstva obce se dostavilo 14 členů. Ustavující zasedání je schopno se usnášet.  

Přítomni:  

Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek, Mgr. 
Jasenková Radomíra, Bc. Kalina Ivo, Kielkovský Jiří, Kursová Anna, Ing. Mikulová Klára, Mgr. 
Murycová Dáša, Penkalová Ivana, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr 

Nepřítomni: Branny Vojtěch   

Složení slibu  

Podle ustanovení § 69 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
přistoupili přítomní členové zastupitelstva ke složení slibu. 

Všichni přítomni členové zastupitelstva složili slib bez výhrad pronesením slova „SLIBUJI“ 
a podpisem na připravené listině, která je přílohou tohoto zápisu.  

2. Procesní záležitosti 

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

Jako zapisovatel zasedání byl určen Ing. Tadeáš Bijok. 

Ověřovateli zápisu z ustavujícího zasedání byli určeni: 

▪ Gabriela Piperková 
▪ Mgr. Radomíra Jasenková 

Schválení programu ustavujícího zasedání  

Předsedající navrhla, aby se zasedání řídilo tímto programem: 

1. Zahájení a složení slibu 
2. Procesní záležitosti 
3. Schválení „Jednacího řádu Zastupitelstva obce Doubrava“ 
4. Volba starosty, místostarosty a členů rady obce 

a) určení počtu místostarostů  
b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni  
c) určení způsobu volby starosty, místostarosty a členů rady obce 
d) volba starosty 
e) volba místostarosty 
f) volba členů rady obce 

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru 
a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba předsedy kontrolního výboru 

6. Organizační záležitosti  
Stanovení termínu konání 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava 

7. Diskuse a závěr 

K navrženému programu nebyly žádné připomínky. 
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Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 01/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
navržený program jednání 1. (ustavujícího) zasedání zastupitelstva obce konaného dne 
19.10.2022. 

Hlasování:  

pro – 14  

Usnesení bylo přijato. 

Volba návrhové komise 

Předsedající uvedla, že návrhová komise bude tříčlenná, předseda a dva členové. 

Poté předsedající navrhla kandidáta na předsedu komise pana Ing. Petra Vrubla. 

Ing. Vrubel s kandidaturou nesouhlasil. 

Dále předsedající navrhla MUDr. Pavla Spurného. MUDr. Spurný s kandidaturou souhlasil.  

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 02/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
předsedou návrhové komise pana MUDr. Pavla Spurného.  

Hlasování: 
pro – 14  

Usnesení bylo přijato.  

Poté předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy návrhové komise.  
Byli navrženi pan Štefan Brejda a Ing. Marek Hanzel. Oba s kandidaturou souhlasili. 

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 03/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
členy návrhové komise pana Štefana Brejdu a pana Ing. Marka Hanzla. 

Hlasování: 
pro – 14  

Usnesení bylo přijato. 

3. Schválení „Jednacího řádu Zastupitelstva obce Doubrava“ 

Podkladový materiál k tomuto bodu obdrželi členové zastupitelstva společně s pozvánkou. 
K předloženému materiálu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh na usnesení: 
Usnesení č. 04/01/2022:  

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
„Jednací řád Zastupitelstva obce Doubrava“ dle předloženého návrhu. 

Hlasování: 
pro – 14  

Usnesení bylo přijato.  
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4. Volba starosty, místostarosty a členů rady obce  

4. a) Určení počtu místostarostů  

Problematiku stanovení počtu místostarostů a funkcí, pro které budou členové zastupitelstva 
uvolnění, uvedla předsedající.  

Navrhla, aby zastupitelstvo schválilo zvolení jednoho místostarosty obce. 

Jiný návrh nebyl podán. 

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 05/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
zvolení jednoho místostarosty obce. 

Hlasování:  
pro – 14  

Usnesení bylo přijato. 

4. b) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolnění 

Předsedající přistoupila k určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni.  

Navrhla, aby byl dlouhodobě uvolněn pouze člen zastupitelstva obce vykonávající funkci 
starosty obce. 

Jiný návrh nebyl podán. 

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 06/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění 
u r č u j e ,   
že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn. 

Hlasování:  
pro – 14 

Usnesení bylo přijato. 

4. c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

Předsedající uvedla, že nestanoví-li zastupitelstvo obce jinak, probíhají volby veřejným 
hlasováním.  

Návrh na tajné hlasování nebyl podán. 

Předsedající konstatovala, že volby proběhnou veřejně.  

4. d) Volba starosty 

Předsedající požádala členy zastupitelstva, aby přednesli návrhy kandidátů na funkci starosty. 
a dodala, že o navržených kandidátech se bude hlasovat v abecedním pořadí. 

Kandidáty na funkci starosty byli navrženi (v abecedním pořadí) paní Mgr. Ing. Jiřina 
Ferenčíková (návrh podal MUDr. Pavel Spurný) a pan MUDr. Pavel Spurný (návrh podal pan 
Jiří Kielkovský).  

Oba kandidáti s kandidaturou vyjádřili souhlas 

Volba proběhla v abecedním pořadí.  
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Návrh na usnesení (první návrh): 

Usnesení č.: 07/01/2022  

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
paní Mgr. Ing. Jiřinu Ferenčíkovou starostkou obce Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 9  
proti – 3 (Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek, Kielkovský Jiří) 
zdrželi se – 2 (Mgr. Jasenková Radomíra, Mgr. Murycová Dáša)  

Usnesení bylo přijato. 

Předsedající poblahopřála nově zvolené starostce, paní Mgr. Ing. Jiřině Ferenčíkové, ke 
zvolení a předala jí řízení dalšího jednání. 

4. e) Volba místostarosty a členů rady obce 

Paní starostka, Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková, poděkovala členům zastupitelstva obce, kteří 
pracovali pod vedením paní starostky za snahu, kterou vynaložili po dobu výkonu své funkce. 

Volba místostarosty  

Paní starostka požádala členy zastupitelstva, aby přednesli návrhy kandidátů na funkci 
místostarosty. 

Kandidáty na funkci místostarosty byli navrženi (v abecedním pořadí) pan MUDr. Pavel Spurný 
(návrh podala Mgr. Dáša Murycová) a pan Ing. Petr Vrubel (návrh podala Gabriela Piperková).  

MUDr. Pavel Spurný s kandidaturou nesouhlasil. Ing. Petr Vrubel s kandidaturou vyslovil 
souhlas. 

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 08/01/2022  

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
pana Ing. Petra Vrubla místostarostou obce Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 8  
proti – 0  
zdrželi se – 6 (Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek, Mgr. Jasenková Radomíra, 
Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová Dáša, Penkalová Ivana)  

Usnesení bylo přijato. 

Předsedající poblahopřála nově zvolenému místostarostovi, panu Ing. Petru Vrublovi, ke 
zvolení. 

Volba členů rady obce 

Paní starostka uvedla, že nyní budou volení tři členové rady obce. Požádala členy 
zastupitelstva, aby přednesli návrhy kandidátů. 

Kandidáty na funkci členů rady obce byli navrženi (v abecedním pořadí) paní Anna Kursová 
(návrh podala paní Gabriela Piperková), paní Ivana Penkalová (návrh podala paní Mgr. Dáša 
Murycová), paní Gabriela Piperková (návrh podala paní Anna Kursová) a pan MUDr. Pavel 
Spurný (návrh podala paní starostka).  

Hlasování o první kandidátce v abecedním pořadí, paní Anně Kursové, bylo zmatečné (součet 
hlasů nekorespondoval s počtem hlasujících) a hlasování nepředcházelo vyjádření souhlasu 
kandidátky s kandidaturou. 
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Paní starostka konstatovala, že je nutné hlasování opakovat. Dotázala se, zda někdo z členů 
zastupitelstva vznáší námitku proti opakovanému hlasovaní. 

Námitku nikdo nevznesl. 

Paní starostka se dotázala, zda paní Anna Kursová souhlasí s kandidaturou. 

Paní Kursová s kandidaturou souhlasila. 

Návrh na usnesení (opakovaný první návrh): 
Usnesení č.: 09/01/2022  

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
paní Annu Kursovou členkou Rady obce Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 9  
proti – 1 (Kielkovský Jiří) 
zdrželi se – 4 (Ing. Hanzel Marek, Mgr. Jasenková Radomíra, Mgr. Murycová Dáša, 
Penkalová Ivana)  

Usnesení bylo přijato. 

Paní starostka se dotázala, zda paní Ivana Penkalová souhlasí s kandidaturou. 

Paní Penkalová s kandidaturou souhlasila. 

Návrh na usnesení (druhý návrh): 
Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
paní Ivanu Penkalovou členkou Rady obce Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 5 
proti – 0  
zdrželi se – 7 (Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Bc. Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. Mikulová Klára, 
Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr) 

nehlasovali – 2 (Brejda Štefan, Penkalová Ivana) 

Usnesení bylo přijato.  

Paní starostka se dotázala, zda paní Gabriela Piperková souhlasí s kandidaturou. 

Paní Piperková s kandidaturou souhlasila. 

Návrh na usnesení (třetí návrh): 
Usnesení č.: 10/01/2022  

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
paní Gabrielu Piperkovou členkou Rady obce Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 9  
proti – 1 (Ing. Gurányiová Kateřina) 
zdrželi se – 4 (Mgr. Jasenková Radomíra, Kielkovský Jiří, Mgr. Murycová Dáša, Penkalová 
Ivana) 

Usnesení bylo přijato. 

Paní starostka se dotázala, zda pan MUDr. Pavel Spurný souhlasí s kandidaturou. 

MUDr. Pavel Spurný s kandidaturou souhlasil. 
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Návrh na usnesení (čtvrtý návrh): 
Usnesení č.: 11/01/2022  

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
pana MUDr. Pavla Spurného členem Rady obce Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 12  
proti – 0  
zdrželi se – 2 (Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek)  

Usnesení bylo přijato.  

Paní starostka poblahopřála nově zvoleným členům Rady obce Doubrava ke zvolení. 

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru a volba jejich předsedů  

5. a) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

Paní starostka uvedla, že v souladu s ustanovením § 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona 
o obcích je nutné uvedené výbory zřídit a určit počet členů těchto výborů. Navrhla, aby počet 
členů byl pět. 

Jiný návrh nebyl podán. 

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 12/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
z ř i z u j e   
finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou pětičlenné. 

Hlasování:  
pro – 14  

Usnesení bylo přijato. 

5. b) Volba předsedy finančního výboru 

Paní starostka přistoupila k volbě předsedy finančního výboru. 

Požádala členy zastupitelstva, aby přednesli návrhy kandidátů na funkci předsedy finančního 
výboru. 

Kandidáty na funkci předsedy finančního výboru byli navrženi (v abecedním pořadí) pan Ing. 
Marek Hanzel (návrh podala paní Mgr. Dáša Murycová) a pan Bc. Ivo Kalina (návrh podal pan 
Štefan Brejda).  

Paní starostka se dotázala, zda pan Ing. Marek Hanzel souhlasí s kandidaturou. 

Ing. Hanzel s kandidaturou souhlasil. 

Návrh na usnesení (první návrh): 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
předsedou finančního výboru pana Ing. Marka Hanzla. 

Hlasování:  
pro – 6  
proti – 0 
zdrželi se – 8 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Bc. Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. 
Mikulová Klára, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr) 

Usnesení nebylo přijato. 
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Paní starostka se dotázala, zda pan Bc. Ivo Kalina souhlasí s kandidaturou. 

Bc. Kalina s kandidaturou souhlasil. 

Návrh na usnesení (druhý návrh): 
Usnesení č.: 13/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
předsedou finančního výboru pana Bc. Ivo Kalinu. 

Hlasování:  

pro – 9  
proti – 1 (Kielkovský Jiří) 
zdrželi se – 4 (Ing. Gurányiová Kateřina, Mgr. Jasenková Radomíra, Mgr. Murycová Dáša, 
Penkalová Ivana) 

Usnesení bylo přijato. 

Paní starostka poblahopřála panu Bc. Ivo Kalinovi ke zvolení předsedou finančního výboru. 

5. c) Volba předsedy kontrolního výboru 

Paní starostka přistoupila k volbě předsedy kontrolního výboru. Požádala členy zastupitelstva, 
aby přednesli návrhy kandidátů na funkci předsedy kontrolního výboru. 

Kandidáty na funkci předsedy kontrolního výboru byli navrženi (v abecedním pořadí) paní Mgr. 
Radomíra Jasenková (návrh podala Mgr. Dáša Murycová) a paní Mgr. Dáša Murycová (návrh 
podala paní starostka).  

Paní starostka se dotázala, zda paní Mgr. Radomíra Jasenková souhlasí s kandidaturou. 

Mgr. Jasenková s kandidaturou souhlasila. 

Návrh na usnesení (první návrh): 
Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
předsedkyní kontrolního výboru paní Mgr. Radomíru Jasenkovou. 

Hlasování:  
pro – 6  
proti – 0  
zdrželi se – 8 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Bc. Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. 
Mikulová Klára, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr) 

Usnesení nebylo přijato.  

Paní starostka se dotázala, zda paní Mgr. Dáša Murycová souhlasí s kandidaturou. 

Mgr. Murycová s kandidaturou souhlasila. 

Návrh na usnesení (druhý návrh): 
Usnesení č.: 14/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í   
předsedkyní kontrolního výboru paní Mgr. Dášu Murycovou. 

Hlasování:  
pro – 14 

Usnesení bylo přijato.  

Paní starostka poblahopřála paní Mgr. Dáši Murycové ke zvolení předsedkyní kontrolního 
výboru. 
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6. Organizační záležitosti  

Paní starostka navrhla, aby termín 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava byl stanoven na 
středu 14. prosince 2022 v 16:30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Doubrava. 
Dotázala se, zda má někdo jiný návrh. 

Mgr. Dáša Murycová navrhla dva termíny pro konaní 2. zasedání zastupitelstva obce, a to 
16. listopadu, případně 23. listopadu 2022. Svůj návrh odůvodnila výsledkem jednání vedení 
obce se zástupci MSID, které proběhlo v minulém týdnu. Dodala, že zápis z tohoto jednání 
poslala paní Mgr. Ing. Ferenčíkové, avšak bez odezvy. Jednání s MSID se týkalo 
rozpracovaných projektů a nutnosti přijetí, v návaznosti na prosincové zasedání krajského 
zastupitelstva ve věci schválení finančních prostředků na projektovou přípravu, usnesení 
zastupitelstva obce. V případě neprojednání a nepřijetí usnesení by pokračování projektů bylo 
znemožněno. MSID je připraven seznámit nové vedení obce s obsahem rozpracovaných 
projektů. 

Paní starostka trvala na svém návrhu a dodala, že nové vedení obce se v prvé řadě musí 
s projekty seznámit. Jednání s MSID proběhnou a v případě, že na jednání s MSID dojde ke 
shodě, že bude nutné svolat mimořádné zasedání zastupitelstva, tak bude svoláno. 

Paní starostka pokračovala dotazem, zda má Mgr. Murycová konkrétní protinávrh, o kterém 
by se mělo hlasovat. 

Mgr. Murycová odpověděla kladně a podala protinávrh. 

Návrh na usnesení (protinávrh Mgr. Murycové): 
Zastupitelstvo obce Doubrava  
s t a n o v u j e  
termín 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava na středu 23. listopadu 2022 v 16:30 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 6  
proti – 0  
zdrželi se – 8 (Brejda Štefan, Mgr. Ing. Ferenčíková Jiřina, Bc. Kalina Ivo, Kursová Anna, Ing. 
Mikulová Klára, Piperková Gabriela, MUDr. Spurný Pavel, Ing. Vrubel Petr) 

Usnesení nebylo přijato.  

Poté proběhlo hlasování o původním návrhu. 

Návrh na usnesení: 
Usnesení č.: 15/01/2022 

Zastupitelstvo obce Doubrava  
s t a n o v u j e  
termín 2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava na středu 14. prosince 2022 v 16:30 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Doubrava. 

Hlasování:  
pro – 8  
proti – 6 (Ing. Gurányiová Kateřina, Ing. Hanzel Marek, Mgr. Jasenková Radomíra, Kielkovský 

Jiří, Mgr. Murycová Dáša, Penkalová Ivana)  
zdrželi se – 0  

Usnesení bylo přijato.  

Různé: 

Paní starostka oznámila členům zastupitelstva, že po skončení zasedání proběhne 
fotografování členů zastupitelstva. 
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7. Diskuse a závěr 

Do diskuse se přihlásil pan Jiří Kielkovský. Dotázal se, zda existuje pádný důvod pro konání 
druhého zasedání zastupitelstva dne 14. prosince. 

Paní starostka odpověděla, že tím důvodem je schválení rozpočtu obce. 

Pan Kielkovský pokračoval dotazem na paní starostku, kolikrát za celé čtyři roky byla 
v kanceláři starostky obce řešit nějaký problém za občany, za sebe, za sdružení. 

Paní starostka se pozastavila nad tím, proč se tato otázka má řešit na ustavujícím zasedání 
a dodala, že na otázku nemusí odpovídat. 

Pan Kielkovský požádal o písemnou odpověď. 

Dále se do diskuse přihlásila Mgr. Dáša Murycová. Odpověděla na dotaz pana Kielkovského, 
že nulakrát. Poté přečetla celý obsah zápisu zpracovaného MSID k rozpracovaným projektům. 

Dále se do diskuse přihlásila Ing. Mikulová. Dotázala se Mgr. Murycové, zda je ve vztahu 
k jednání s MSID znám konkrétní termín, do kterého by usnesení zastupitelstva obce mělo být 
krajskému úřadu zasláno. 

Mgr. Murycová odpověděla, že předpokládaný termín zasedání obce v polovině listopadu 
vyplynul z posledního kontrolního dne na krajském úřadě, kde byli přítomni zástupci všech 
zainteresovaných stran, včetně vedení kraje. 

Ing. Mikulová uvedla, že bylo chybou, že při podávání protinávrhu nebyl sdělen konkrétní 
termín zasedání krajského zastupitelstva a navazující lhůty pro jednání zastupitelstva obce. 

V další části diskuse vyjádřili svůj názor na okolnosti týkající se mimořádného zasedání 
zastupitelstva a možnosti řešení celé situace zastupitelé Ing. Petr Vrubel, paní Ivana 
Penkalová, Mgr. Dáša Murycová a paní starostka. 

Do diskuse se přihlásila občanka obce paní Lucie Czyžová. Na její dotazy, které se týkaly 
volebního programu sdružení nezávislých kandidátů „Naše Doubrava“, odpověděla paní 
starostka. 

Zpráva návrhové komise  

Návrhová komise posoudila průběh dnešního zasedání zastupitelstva s tímto závěrem:  

1. Návrhová komise sděluje, že v průběhu jednání zastupitelstva obce nebyly návrhové 
komisi doručeny žádné návrhy na změny nebo úpravy přijatých usnesení z dnešního 
zasedání, ani nové návrhy na usnesení, o kterých by mělo zastupitelstvo jednat 
a hlasovat.  

2. Návrhová komise konstatuje, že usnesení k jednotlivým bodům programu 
projednaným na dnešním zasedání zastupitelstva byla platně přijata.  

 
Zapsal: Ing. Tadeáš Bijok 
Dne: 24.10.2022 
 

Ověřovatelé zápisu:  Gabriela Piperková  ..............………....…………… 
 

         
Mgr. Radomíra Jasenková  ………..……………………….

  
 
 
 
Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
starostka obce Doubrava 


